
  

besluit van de
gemeenteraad

dossiernummer 3652

onderwerp Ontwikkelperspectief Spoorzone

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 7 januari 2020, 

gelet op het ter zake bepaalde in de Gemeentewet;

besluit:
1. Tot het vaststellen van het Ontwikkelperspectief Spoorzone als handelingskader voor de 

transformatie van de Spoorzone naar een gemengd gebied met wonen, werken en andere 
voorzieningen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 februari 2020

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve


